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Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest wykonanie rob6t budowlanych polegajgcych
na przebudowie budynku bytej szkoty we Wtelnie na wielorodzinny budynek mieszkalny.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
WRAZ Z MODYFIKACIA SIWZ

W zwigzku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia ztozonymi przez
wykonawcow, dziatajac w imieniu Zamawiajgcego na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy
2 29.1.2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjasniam
co nastepuje oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nastepujace
zmiany:

Pytanie 1

W opisie technicznym do projektu budowlanego przewidziano do wymiany wszystkie okna

na drewniane o ksztatcie identycznym lub zblizonym do istniejacych, jednakze w Specyfikacji
Technicznej Wykonania i Odbioru Robdt w rozdziale dotyczgcym stolarki okiennej i drzwiowej
przyjeto wymiane okien drewnianych na PCV.

Odpowiedz: Nalezy zastosowac okna drewniane w kolorze biatym. W zatgczeniu Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robét dla stolarki drewniane;.

Pytanie 2
Czy istniejace okna typu ,bawole oko” przewidziane sg do wymiany na nowe (brak w zestawieniu
stolarki)?

Odpowiedz : Okna typu ,bawole oko” nalezy wymieni¢ zgodnie z poz. 9 i 10 przedmiaru
dodatkowego — zatgcznik nr 2 do niniejszych wyjasnier.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem technicznym do projektu budowlanego istniejgce stropy nad parterem i nad

| pigtrem przewidziano do rozbiérki. W przedmiarze dotyczacym robét budowlanych w dziale robét
rozbidrkowych sg tylko dwie pozycje dotyczace rozbidrki istniejgcych stropdw (przyjeto tylko
rozbidrke Slepych putapéw stropu nad parterem i rozebranie belek stalowych stropu nad pietrem).
Gdzie uwzgledniono pozostate roboty rozbiérkowe stropéw istniejagcych?

Odpowiedz : W przedmiarze ujete zostaty wszystkie roboty zwigzane z rozbidrka stropéw w pozycji
6i7.

Pytanie 4

Brak pozycji uwzgledniajgcych roboty murowe zwigzane z osadzeniem belek stropowych {(wykucia
gniazd, zamurowania, zabetonowanie gniazd, itp.).

Odpowiedz : W pozycjach 47, 48, 49, 50 przedmiaru robét zostaly ujete roboty murowe zwigzane
z wykuciem gniazd, zamurowaniem belek i zabetonowaniem gniazd.

Pytanie 5
Brak pozycji uwzgledniajacej zabezpieczenie konstrukcji dachowej drewnianej do stopnia
niezapalnosci.



Odpowiedz : Nalezy uwzgledni¢ roboty wg przedmiaru dodatkowego zawartego w zatgczniku nr 2
do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 6

W dziale , Sufity podwieszane z warstwami ” nie przyjeto warstw izolacji z folii i wetny mineralnej (w
dokumentacji projektowe] w warstwach stropu na poddaszu przyjeto 20 cm wetny mineralnej na folii
PE).

Odpowiedz: jak w pytaniu 5.

Pytanie 7

Pozycje dot. scianek dziatowych z ptytg-k nie uwzgledniajg wypeinienia $cianek warstwg izolacji
termicznej i akustycznej w postaci ptyt z wetny mineralne;.

Odpowiedz : jak w pytaniu 5.

Pytanie 8

W pozycjach 105 i 106 wg opisu skalkulowano $cianki z ptyt g-k gr. 10 cm natomiast przyjeta
podstawa wyceny (KNR 2-02 2003-01) dotyczy $cianek z zastosowaniem profili 50 mm.
Odpowiedz : Nalezy przyjac grubosc scianek zgodnie z projektem.

Pytanie 9

Dokumentacja projektowa przewiduje na stropach nad parterem i nad pietrem tynki cementowo-
wapienne. W przedmiarze przyjeto oktadziny z ptyt gipsowo kartonowych. Co nalezy wycenic?
Odpowiedz : Nalezy wycenic zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 10

Przyjeto nowe tynki cem.-wap. na Scianach istniejgcych budynku lecz brak pozycji dot. skucia
istniejgcych tynkow.

Odpowiedz : Nalezy uwzgledni¢ roboty wg przedmiaru dodatkowego — zatgcznik nr 2 do niniejszych
wyjasnien.

Pytanie 11

Z jakiego materiatu majg by¢ wykonane parapety wewnetrzne? Jaka szeroko$é parapetdw przyjac do
wyceny?

Odpowiedz : jak w pytaniu 10.

Pytanie 12

Dokumentacja techniczna jak i przedmiar robét nie wyznacza okien typu wole oko do wymiany ani
remontu. Czy w kalkulacji nalezy przyjg¢ w/w okna do wymiany?

Odpowiedz : jak w pytaniu 2.

Pytanie 13

Pozycja 74, 75 przedmiaru robét budowlanych méwi o montazu rynien dachowych i rur spustowych
z blachy stalowej powlekanej, jednakze w zestawieniu materiatowym nie wystepuje materiat (rynna,
rura spustowa z blachy stalowej powlekane;j.), wystepuje tylko blacha ptaska ocynkowana podana

w kg. Jaki materiat zastosowac, i w jakich ilosciach?

Odpowiedz : Pozycja 74 i 75 traktuje wykonanie rynien i rur spustowych z blachy powlekanej, taki
nalezy przyja¢ do wyceny.

Pytanie 14

Pozycja 85 przedmiaru robdt budowlanych méwi o montazu prefabrykowanych podokiennikéw
dtugosci do 1 mb w ilosci 52,40 mb. Przedmiar ani dokumentacja nie okreslajg z jakiego materiatu
majg by¢ wykonane podokienniki ?

Odpowiedz : Nalezy uwzgledni¢ poz.7i8 przedmiaru dodatkowego zawartego w zataczniku nr 2
do niniejszych wyjasnien.



Pytanie 15

Czy wykonawca moze zastosowac niejednolitg stawke r-g wyjéciowej dopasowanej do danej brangy
robot?

Odpowiedz : Wykonawca moze w ofercie skalkulowac stawke roboczogodziny wg wiasnego uznania.

Pytanie 16

Pozycje kosztorysowe 159, 160 przewidujg :

- Poz. 159 — utozenie kraweznika betonowego 10x20 cm w ilodci 179,99 mb, a w zestawieniu
materiatowym l.p. 61 pokazuje sie kraweznik betonowy o wym. 12x25x100 cm, szary w ilosci
248,3862 mb. Czy nie powinno by¢ — kraweznik betonowy 10x20x100 w ilosci 179,99x1,02=183,5898
mb.

- Poz. 160 — utozenie krawezniaka drogowego o wym. 100x30x15 cm w ilosci 263,24 mb a w
zestawieniu materialowym |.p. 62 pokazuje sie krawezniak drogowy o wym. 100x30x15 cm w ilosci
363,1382 szt, Czy nie powinno by¢ 263,14 x 1,02 = 268,4028 mb.

Odpowiedz : W pozycjach 159 i 160 przewidziano kraweznik o dtugosci 80 cm, stad réznice
pomiedzy przedmiarem a zestawieniem materiatéw. Nalezy przyja¢ ilosci robot zgodnie z
przedmiarem.

Zamawiajgcy w celu zapewnienia wykonawcom czasu niezbednego do wprowadzenia w ofertach
zmian wynikajgcych z modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia postanowit
przedtuzyé termin sktadania ofert.

Nowy termin sktadania ofert: 2 pazdziernik 2009 r., godz. 9:00.
Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia pozostaje bez zmian.

Powyisze informacje nalezy traktowac jako integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia.

Zatgczniki:

Nr 1 —Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robot - stolarka okienna i drzwiowa,
Nr 2 — Dodatkowy przedmiar robét.
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